[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       от 21 декабря 2015 г.                                                                                                          № 55
О назначении проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения
«О внесении изменений и  дополнений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 30 октября 2013 г. № 9 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Малоивановского сельского поселения»
Руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района и Порядком организации проведения публичных (общественных) слушаний на территории Малоивановского сельского поселения для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и  дополнений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 30 октября 2013 г. № 9 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Малоивановского сельского поселения» на 30 декабря 2015 года в 14.00 в здании МКУК «Дом Культуры Малоивановского сельского поселения» по адресу: с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, ул. Центральная, 25.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний определить заместителя главы администрации сельского поселения Клычеву Галину Николаевну.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                   Н.Ф. Милюков